
I I I / 4 2 2 11  V LK O Š  PR Ů TA H  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PRO TO K O L O  VÝ S L E DK U S P LN Ě NÍ  P O DM Í N EK  Ú ČA S TI  Ú Č AS TN Í K A ,  

K T E RÝ  S E UM Í S TI L  NA  1.  M Í S T Ě V P O Ř AD Í   II .  

 K  V E ŘE J N É ZA K ÁZC E  

III/42211  VLKOŠ  PRŮTAH  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise 25.08.2021, 10:00  hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové hodnotící komise: 

 

Ing. Eva Nováková 

Mgr. Martina Křivánková 

Ing. Petr Bažant 

Milan Sluka 

Náplní jednání komise je posouzení doplnění nabídky dle požadavků ZZVZ a zadávacích podmínek.  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VYBRANÉHO DODAVATELE  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

5. ZAMONT cz s.r.o. 
 Mlýnská 253 

 687 24 Uherský Ostroh 
262 84 570 

 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k doplnění technické kvalifikace (§ 79 zákona č. 134/2016Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 

Účastník prokazoval kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby  dle §83 ZZVZ. Prohlášení společnosti 

SYTYS.cz s.r.o. dle ustanovení § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ obsahoval pouze obecný odkaz jak na rozsah 

tak na věcně určenou část plnění, tudíž zadavatel nedokázal posoudit skutečný a konkrétní podíl 

poddodavatele na zakázce s ohledem na posouzení splnění povinnosti dle §83 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

a na  následnou kontrolu při realizaci vlastní veřejné zakázky.  

Smlouva o smlouvě budoucí s budoucím zhotovitelem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 

obsahovala stanovisko k závazku podílet se na plnění veřejné zakázky v rozsahu 34% celkového objemu 

prací stanovených soupisem prací. Komise posoudila, že uvedená stavební práce je dle předložených 

informací prokazatelně referenční stavbou co do rozsahu tak věcného plnění a takto stanovený objem je 

dostačující (1/3).  V předložené smlouvě však chybí konkrétně stanovené věcné plnění vzhledem 

ke stavením pracím, které byly stanoveny zadavatelem v zadávací dokumentaci jako referenční (obdobná 

pozemní komunikace s minimálně dvěma jízdními pruhy a vozovkovým souvrstvím). 

 Komise vyzvala účastníka k doplnění své nabídky tak, aby mohl zadavatel posoudit prokázání stanovené 

technické kvalifikace. 

 

Komise se shodla, že účastník řádně doplnil požadované doklady a splnil technickou kvalifikaci. 

 



I I I / 4 2 2 11  V LK O Š  PR Ů TA H  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

III.  POSOUZENÍ NABÍDEK VYB RANÝCH DODAVATELŮ  

Komise posoudila nabídky z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky v soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Hodnotící komise dále shledala, že účastník nepředložil soupis prací pro SÚS JMK objekt SO 101 

v přenosovém formátu XC4*.xml., resp. předložil tento soupis prací neoceněný. Komise 

požadovala předložení vyplněného soupisu prací v přenosovém formátu XC4*.xml nebo v jiném 

obdobném výstupu z rozpočtového softwaru v souladu s čl. VI zadávací dokumentace. 

 

Komise po opětovné kontrole SP zjistila, že předložený soupis prací obsahuje nulovou položku. 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

5. ZAMONT cz s.r.o. ano 

 

 

Komise bude požadovat předložení vyplněného soupisu prací v přenosovém formátu XC4*.xml 

nebo v jiném obdobném výstupu z rozpočtového softwaru v souladu s čl. VI zadávací dokumentace. 
 

Komise vyzve tohoto účastníka k objasnění a doplnění jeho nabídky.  

 

Termín dalšího jednání komise je stanoven po doložení dokladů. 

 
 

Komise ukončila své jednání dne  25.08.2021  v  10:30 hod.  

 

 

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková  

Mgr. Martina Křivánková  

Ing. Petr Bažant  

Milan Sluka  

 

 

 
 

 

 

 


